
UCHWAŁA NR 331/XLVI/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Konopiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018r. poz.130), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 i 2203) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy 
Konopiska uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagoga, psychologa, logopedy  
i doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach, zespołach szkolno – przedszkolnych  i przedszkolach na 
terenie Gminy Konopiska:

1) pedagog – 22 godz.

2) psycholog – 22 godz.

3) logopeda – 22 godz.

4) doradca zawodowy – 22 godz.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.  

§ 3. Traci moc uchwała nr 225/XXXI/2017 Rady Gminy Konopiska z dnia17 marca 2017 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Konopiska (Dz.Urz.Woj. Śląskiego poz. 1845).

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie 1 września 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 0ECCB362-45F4-464F-B391-0D2F44300715. Podpisany Strona 1




